



ประกาศเทศบาลตำบลบางกระทีก

เรื่อง โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณทางเข้าเทศบาล (ซอยวิปัสสนา) เชื่อมต่อพุทธมณฑล สาย ๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางกระทีก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วย เทศบาลตำบลบางกระทีก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการ สอบราคาจ้างโครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณทางเข้าเทศบาล (ซอยวิปัสสนา) เชื่อมต่อพุทธมณฑล สาย ๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางกระทีก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม โดยขยายถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ตาราง เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing ๑.๒๐ เมตร พร้อมบ่อบั่ก คสล. ๑๕ บ่อ พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่เทศบาลตำบลบางกระทีกกำหนด โดยมีงบประมาณ ๑,๔๗๑,๐๐๐.- บาท (- หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -) และราคากลาง ๑,๔๗๐,๐๐๐.- บาท (- หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน -)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
 ๒. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานกา บริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
 ๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๘๘,๐๐๐.- บาท (- ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)
 ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบล บางกระทีก ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น ธรรมในการสอบราคารั้งนี้
- *๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือ แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- **๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- ***๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม หมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ทั้งนี้ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก หากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (- สองล้านบาทถ้วน -) ขึ้นไป กับเทศบาลตำบลบางกระทึก ต้องทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายและยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคล เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และเทศบาลตำบลบางกระทึกสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ก่อนนิติสัมพันธ์กับบุคคลหรือนิติบุคคลซึ่งได้มีการระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายที่ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ เว้นแต่บุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายตามประกาศดังกล่าว หรือได้มีการปรับปรุงแก้ไขให้ถูกต้อง และมีการส่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกล่าวแล้ว

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่...๑๘...สิงหาคม...๒๕๕๙...เวลา...๑๐.๓๐...น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบางกระทึก ออกเดินทางพร้อมกันผู้ยื่นซองหากไม่ไปดูสถานที่ถือว่ายอมรับสภาพการก่อสร้าง

กำหนดยื่นของสอบราคา ตั้งแต่วันที่...๑๑...สิงหาคม...๒๕๕๙...ถึงวันที่...๒๖...สิงหาคม...๒๕๕๙...เวลา...๐๘.๓๐...น. ถึง...๑๖.๓๐...น. ได้ที่กองคลัง เทศบาลตำบลบางกระทึก หรือยื่นซองทางไปรษณีย์ลงทะเบียนโดยถือวันและเวลาที่เทศบาลตำบลบางกระทึกนั้นลงรับจากไปรษณีย์เป็นการรับของ และกำหนดเปิดซองในวันที่...๒๙...สิงหาคม...๒๕๕๙...ตั้งแต่เวลา...๑๑.๐๐...น. ณ ห้องศูนย์รวมข่าวสาร การซื้อหรือการจ้าง จังหวัดนครปฐม ชั้น ๔ ศาลากลางจังหวัดนครปฐม

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร ในราคาชุดละ...๑,๕๐๐...บาท (- หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน -) ได้ที่กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบางกระทึก ระหว่าง ตั้งแต่วันที่...๑๑...สิงหาคม...๒๕๕๙...ถึงวันที่...๒๖...สิงหาคม...๒๕๕๙...ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบางกระทึก www.bangkrateuk.go.th เว็บไซต์ของจังหวัดนครปฐม www.nakhonpathom.go.th และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๔๘๒-๗๒๑๓-๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่...๑๑...เดือน...สิงหาคม...พ.ศ. ...๒๕๕๙.....

ลงชื่อ

(นายราชน มีป้อม)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณทางเข้า เทศบาล..(ซอยวิปัสสนา) ..เชื่อมต่อพุทธมณฑล สาย ๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางกระพี้ อําเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม..... หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง ..เทศบาลตำบลบางกระพี้.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๑,๔๗๑,๐๐๐.- บาท. (- หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยขยายถนน คสล. กว้าง ..๔.๐๐..เมตร ยาว ..๑๕๐.. เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๕๐..... ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø ..๑.๒๐.. เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ๑๕ บ่อ.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน.....๑,๔๗๑,๐๐๐.- บาท.....(- หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน -).....
๕. บัญชีประมาณการราคา ๕.๑ แบบ ..ปร. ๔..... ๕.๒ แบบ ..ปร. ๕..... ๕.๓ แบบ ..ปร. ๖.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ๕.๑ นางสาวพรฤดี คงใจ..... ๕.๒ นายกองกาญจน์ สันธานเดชา..... ๕.๓ พ.จ.อ.ต้นตระกูล พิมพะลา.....

ราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระพิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระพิก
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระพิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน ขยายถนน คลองกว้าง 4.00 ม.ยาว 150 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 ม.พร้อมบ่อพัก คลส. 15 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระพิก
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน อาคาร	1,157,693.69	1.2704	1,470,734.06	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			1,470,734.06	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			1,470,000	
	ตัวอักษร(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาก่อสร้างและได้ยึดถือราคาประมาณการ นี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(..นางสาวพรฤดี...คงใจ..)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(..นายกองกาดูรณ์...สินธนาเสชา..)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(..พ.จ.อ.ตันตระกุล...พิมพ์ธนา..)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสว่างพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก อำเภอสว่างพราน จังหวัดนครปฐม
- ปริมาณงาน ขยายถนน คลสธ.กว้าง 4.00 เมตรยาว 150 ม. หรือมีพื้นที่เทศบาลคิดไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.20 ม.พร้อมบ่อพัก คลสธ. 15 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก
- ประมาณราคามีอยู่ที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน อาคาร	1,157,693.69	1.2704	1,470,734.06	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			1,470,734.06	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			1,470,000	
	ตัวอักษร(หนังสือเสนอแจ้งจัดซื้อกับบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย.....

(..นายวิจิตร...คันทอง...)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ.....

(..นายอนันต์...แก้วเลิศศิลป์...)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(..นายปรีชา...เลื่องเจริญ...)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ.....

(..นายราชัน...มีป้อม...)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ป.4

ประมาณราคา โครงการขยายถนน คลองพร้อมวางท่อระบายน้ำ คล. บริเวณทางเข้าห้วงเจ้าเทศบาล หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขยายถนน คล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 150 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ
 ขนาด Ø 1.20 ม.พร้อมบ่อพัก คล. 15 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บ้าง
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคากลางจาก ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง กทม. เดือน มิถุนายน 2559 จำนวนงานตามบัญชีจังหวัดนครปฐม
 เดือน มิถุนายน 2559 และ ราคาสืบในตลาดท้องถิ่น

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขยายถนน คล. (550 ตร.ม.)								
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง (280KSC)	110.00	ลบ.ม.	2,158.88	237,476.80	306.00	33,660.00	271,136.80	
1.2	หินคลุก	110.00	ลบ.ม.	420.56	46,261.60	99.00	10,890.00	57,151.60	
1.3	ทรายหยาบ	27.50	ลบ.ม.	420.56	11,565.40	99.00	2,722.50	14,287.90	
1.4	เหล็กเสริม								
	-RB 12 mm. (SR24)	119.88	กก.	20.23	2,425.17	3.30	395.60	2,820.78	
	-DB 16 mm. (SD40)	237.00	กก.	18.24	4,322.88	3.30	782.10	5,104.98	
	- เหล็กตะแกรง วายเมคส์ Ø 6 mm. ๑0.20ม.๕	550.00	ตร.ม.	55.00	30,250.00	5.00	2,750.00	33,000.00	
1.5	-ไม้แบบทั่วไป	24.60	ตร.ม.	-	-	133.00	3,271.80	3,271.80	
1.6	-ไม้แบบข้าง + ค้ำยัน	14.76	ตร.ม.	383.18	5,655.74	-	-	5,655.74	
1.7	-ตะปู	6.15	กก.	57.94	356.33	-	-	356.33	
1.8	- ยางพลาสต์รองค้ำยันคอนกรีต	37.66	ม.ตร.	24.60	926.44	-	-	926.44	
2	- งานบ่อพัก คล. (15 บ่อ)								
2.1	- งานดินขุด	108.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,781.10	10,781.10	
2.2	- ทรายหยาบ	2.43	ลบ.ม.	420.56	1,021.96	91.00	221.13	1,243.09	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240KSC)	45.90	ลบ.ม.	2,121.50	97,376.85	306.00	14,045.40	111,422.25	
2.4	เหล็กเสริม								
	-RB 9 mm. (SR24)	916.16	กก.	20.99	19,230.20	4.10	3,756.26	22,986.45	
	-DB 12 mm. (SD40)	2,839.82	กก.	18.62	52,877.45	3.30	9,371.41	62,248.85	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							602,394.11	
	รวมยอดยกไป							602,394.11	

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการขยายถนน คลองพร้อมวางท่อระบายน้ำ คลอง บริเวณทางเข้าทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ขยายถนน คลองกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 ม. หรือมีพื้นที่เทศบาลกรีตไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ
 ขนาด Ø 1.20 ม.พร้อมบ่อพัก คลอง 15 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคากลางจาก ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง กทม. เดือน มิถุนายน 2559สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม
 เดือน มิถุนายน 2559 และ ราคาสีบในสถานที่ตั้ง

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							602,394.11	
2.5	-ฮวดผูกเหล็ก	112.67	กก.	58.41	6,581.05	-	-	6,581.05	
2.6	-ไม้แบบ	144.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,152.00	19,152.00	
2.7	-ไม้แบบทั่วไป	86.40	ตร.ม.	383.18	33,106.75	-	-	33,106.75	
2.8	-ไม้แบบข้าง + ค้ำยัน	34.56	ตร.ม.	383.18	13,242.70	-	-	13,242.70	
2.9	-ตะปู	36.00	กก.	57.94	2,085.84	-	-	2,085.84	
2.10	- เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 mm.	332.64	กก.	21.00	6,985.44	10.00	3,326.40	10,311.84	
3	งานวางบ่อพัก								
3.1	เหล็กแผ่น ขนาด 50 x 9 mm.	430.25	กก.	21.00	9,035.25	10.00	4,302.50	13,337.75	
3.2	เหล็กแผ่น ขนาด 150 x 9 mm.	1,042.79	กก.	21.00	21,898.59	10.00	10,427.90	32,326.49	
3.3	- เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 mm.	242.08	กก.	21.00	5,083.68	10.00	2,420.80	7,504.48	
3.4	เหล็กเสริม								
	-RB 9 mm. (SR24)	330.33	กก.	20.99	6,933.63	4.10	1,354.35	8,287.98	
	-DB 16 mm. (SD40)	837.55	กก.	18.24	15,276.91	3.30	2,763.92	18,040.83	
3.5	-ฮวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.03	กก.	58.41	2,046.10	-	-	2,046.10	
3.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240(KSC)	3.78	ลบ.ม.	2,121.50	8,019.27	306.00	1,156.68	9,175.95	
3.7	ท่อ pvc 2" (ชั้น 8.5)	9.00	ม	36.22	325.98	-	-	325.98	
4	งานท่อระบายน้ำ คลองขนาด Ø 1.20 ม. (ยกชั้น)	123.00	ท่อน	1,480.00	182,040.00	400.00	49,200.00	231,240.00	(ค่าแรงงานวางท่อ คลองคิด 30%
4.1	- งานหินซุด	148.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,652.00	14,652.00	ของค่าวัสดุ)
4.2	แผ่นพื้น คลอง	43.05	ตร.ม.	215.00	9,255.75	10.00	430.50	9,686.25	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,033,498.11	
	รวมยอดยกไป							1,033,498.11	

เทศบาลตำบลบางกระพี้

แบบ ปร.4

ประมาณราคา โครงการขยายถนน คลองพร้อมวางท่อระบายน้ำ คล. บริเวณทางเข้าทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ขยายถนน คลองกว้าง 4.00 มยาว 150 ม. หรือมีพื้นที่เขตอนกีดไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ขนาด Ø 1.20 ม.พร้อมบ่อพัก คล. 15 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ราคากลางจาก ราคาวัดลูกรัง กทม เดือน มิถุนายน 2559สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าเทศบาล หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระพี้ อำเภอสายพราวน จังหวัดนครปฐม

เดือน มิถุนายน 2559 และ ราคาสืบในตลาดท้องถิ่น

หน้า 3

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1033498.11	
4.3	ปูนทรายคาค่อ	1.10	ลบ.ม.	-	-	70.00	77.00	77.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	17.61	กก	2.63	46.31	-	-	46.31	
	- ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	420.56	21.03	-	-	21.03	
4.4	- ทรายหยาบ ถมข้างท่อ,หลังท่อ	179.00	ลบ.ม.	420.56	75,280.24	99.00	17,721.00	93,001.24	
	- งานดินถม	75.00	ลบ.ม.	315.00	23,625.00	99.00	7,425.00	31,050.00	
รวมราคาวัสดุและแรงงาน								1,157,693.69	
factor F								1.2704	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								0	
รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น								1,470,734.06	
คิดเป็นค่างานประเมินเพียง								1,470,000	